
VIJEĆA RODITELJA OŠ LJUDEVITA GAJA 

2021./2022. 

Predstavnik Vijeća roditelja: Željko Crljen 

Raz Ime i prezime Adresa Broj tel. 
kontakta 

e-mail adresa 

1.a Snježana Dubovicki Banova 5 0955937959 sdubovicki@gmail.com 
 
 

1.b Domagoj Glavaš Zeleno polje 9 0917925703 domagoj.glavas@gmail.com 
 

 

2.a Boris Margetić Vukovarska 189 0914366 565 boris.margetic@pporahovica.hr 
 
 

2.b Ana Čaloš Mostarska 175 0915640920 anar2903@net.hr 
 
 

3.a Ivana Solar Cvjetna 13 0918883248 ivanasolar@net.hr 
 
 

3.b Zdenka Franjković Vjenceslava 
Novaka 8 

0915197528 zfranjkovic@gmail.com 
 
 

4.a Antonija Rako Krstova 101 0915448037 toncica.ad@gmail.com 
 
 

4.b Danijela Dumančić D.Šimunovića  61 0989377270 dumancicdanijela1@gmail.com 
 
 

5.a Željko Crljen Krstova 97 098291938 zeljko.crljen@sos-dsh.hr 
 
 

5.b Danijela Ausmann Zeleno polje 11 098 570333 dausmann@gmail.com 
 
 

PO.a Marineta Pavlović Ulica J.J. Zmaja 
21 

0981882976 marinetapavlovic@gmail.com 
 
 

PO.b Goran Ilić Š.P.Preradovića 7 0981642911 gilic@eerl.com 
 
 

6.a Ivana Bakota  M.Gupca 70 0912973405 ivana.bakota80@gmail.com 
 
 

6.b Jasmina Šitum Vukovarska cesta 
 304 

0916298811 mjsitum@gmail.com 
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7.a Emil Sopka Krstova 67 0919536842 ekioemi@gmail.com 
 
 
 

7.b Mirko Bordi Zeleno polje 11 0919831616 mirko.bordi@gmail.com 
 
 

8.a Ivana Čička Krstova 93 0994077121 
 
 

edvin.ivana@gmail.com      

8.b Vinka Tarcal Mostarska 36 0992717454 vinka@saldo-revizor.hr 
 
 

Sarvaš 
 

1.c Josipa Hranj Osječka nova 
ulica 9 

0915877968 josipahranj4@gmail.com 
 
 

2.c Domagoj Kanis Omiška 4 0989863724 domagoj.kanis@gmail.com 
 
 

3.c Danijela Žiža 
Gebhardt 

Osječka  82 0992074559 danielaziza1976@gmail.com 
 
 

4.c Dušanka Savić Osječka 68 0994490389 dusasavdrag08@gmail.com 
 
 

5.c Melita Krčelić Sarvaš, Riječka 59 095 388 18 91 melita.krcelic@gmail.com 
 
 

5.d Miroslav Levak Kolodvorska 29A 098208587 levakmiro@gmail.com 
 
 

6.c Danijela Lazić Zlatni prag 39, 
Bijelo Brdo 

0994024945 danijelalazi@gmail.com 
 

 

7.c Ivana Davidović Riječka 47 0989083081 ivdavidovic@gmail.com 
 
 

7.d Tamara Kimer Osječka 69 0955975501 tamarakimer@gmail.com 
 
 

8.c Tomislav Filek Kolodvorska 29, 
Sarvaš 

0916014286 filektomislav@gmail.com 
 
 
 

 

mailto:ekioemi@gmail.com
mailto:mirko.bordi@gmail.com
mailto:vinka@saldo-revizor.hr
mailto:josipahranj4@gmail.com
mailto:domagoj.kanis@gmail.com
mailto:danielaziza1976@gmail.com
mailto:dusasavdrag08@gmail.com
mailto:melita.krcelic@gmail.com
mailto:levakmiro@gmail.com
mailto:danijelalazi@gmail.com
mailto:ivdavidovic@gmail.com
mailto:tamarakimer@gmail.com
mailto:filektomislav@gmail.com

